[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«____» _______2024 г
	с.Пировское
	№______

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по социальной профилактике правонарушений на территории Пировского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Пировского муниципального округа Красноярского края от 07.09.2023 №379-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации взаимодействия органов местного самоуправления и общественных объединений по вопросам профилактики  правонарушений на территории Пировского муниципального округа, руководствуясь статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по социальной профилактике правонарушений на территории Пировского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Пировского муниципального округа Красноярского края от 07.09.2023 №379-п (далее – состав Комиссии) следующие изменения.
1.1. Включить в состав Комиссии Селенгину Жанну Семеновну - главного специалиста отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Пировского муниципального округа, членом комиссии.
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».

Исполняющий обязанности
главы Пировского муниципального округа 	                             С.С. Ивченко

image1.png